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Podczas spotkania wywołane zostały następujące tematy:
1. Aktualna sytuacja w ratownictwie medycznym w województwie zachodniopomorskim. Temat przedstawił pan Roman Pałka,
Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie.
2. Sytuacja w ochronie zdrowia w województwie zachodniopomorskim, w tym zabezpieczenie mieszkańców województwa
zachodniopomorskiego w opiekę pielęgniarską i położniczą. Temat omówiły panie: Lucyna Dargiewicz – Przewodnicząca
Zarządu Krajowego Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych oraz Małgorzata Szymankiewicz
Przewodnicząca Zarządu Regionu Zachodniopomorskiego Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych.

Podczas posiedzenia odbyła się także dyskusja na temat aktualnej sytuacji (konsolidacji) szpitali: Specjalistycznego Szpitala im.
prof. Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie Zdunowo oraz Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.
W dyskusji uczestniczyli zaproszeni goście, tj. przedstawiciele związków zawodowych działających na terenie obydwu szpitali,
dyrekcja obydwu szpitali, członkowie Zespołu ds. ochrony zdrowia WRDS oraz członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego pani Anna Mieczkowska, a także Senator RP pan Tomasz Grodzki.

Podczas posiedzenia plenarnego podjęte zostały uchwały w sprawie zmian w składach  zespołów problemowych WRDS ds.
ochrony zdrowia, energetyki, przemysłu stoczniowego, a także w sprawie powołania kolejnych zespołów problemowych: ds.
rynku i prawa pracy, ds. zamówień publicznych, ds. służb mundurowych, ds. infrastruktury, ds. polityki regionalnej,
przedsiębiorczości i innowacji.

Na posiedzeniu zasygnalizowano także tematy dotyczące:
1.  Wpływu reformy ustawy o Krajowej Administracji Skarbowej na region zachodniopomorski (temat przedstawił pan Krzysztof
Skibiński – Przewodniczący Zakładowej Organizacji Związku Zawodowego Celnicy PL przy Izbie Celnej w Szczecinie);
2. Przyjęcia stanowiska w sprawie budowy drogi ekspresowej S3 na odcinku Bolków-Lubawka (na wniosek Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego w związku ze stanowiskiem nr 4/2016 Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w Województwie Dolnośląskim z dnia 24 sierpnia 2016 r.)

W związku z wagą tematów poruszonych podczas posiedzenia, ilością poruszonych wątków oraz problemów, a także potrzebą
podjęcia oficjalnych stanowisk Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Zachodniopomorskim zdecydowano
o zwołaniu w ciągu miesiąca debaty poświęconej tematom z obszaru ochrony zdrowia w województwie zachodniopomorskim. Z
uwagi na problematykę debaty istotny jest udział w planowanym spotkaniu przedstawiciela Ministerstwa Zdrowia.
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